COMUNE DI MONGIUFFI MELIA

Citta Metropolitana di Messina
P.ara 5. Nicols 8 (ME] OR300 — Tel 0942- 20HI5-20263 Fax 0942-20062
. F. 87000390838 — P.IVA DO46IBTORIL-

c-mail: segretgriaile nggn:.mnggiummﬂi; me.it pec. mmun:mmiui‘ﬂm:liﬂ_ilcgpe:.lr

UFFICIO AMMIN ISTRATIVO
DETERMINA

e _—'—'_l_'_ ——— e e T r_"ff'l___
Nmtr.nu_[ { G’?—_rl PATA | pu—o —2529 | NUM. PROT. NUMREG.GEN. | P24 _|

| 44571 .
TOGGETTO: |Liguidazione fattura per la fornitura dei D.P.I per cantieri di servizi n. N.386/ME CUP |

| J25B19000340002.C1G.Z1 52D6C48C.

1L RESPONSABILE DELL’AREA AMM INISTRATIVA

Premesso:
_ che. coh il D. D. G. 8849/2018 dell’ Asscssoratd Regionale alla Famiglia. alle Politiche Sociali ed al Lavoro. la
Regiorfe Siciliana ha approvalo J*avviso pubblico n. 1/2018 avente ad oggetto il finanziamento dei cantieri di

servizi| da istituire ai sensi dell’art. 15, comma 1, dellalr. 17 Marzo 2016, n. 3, al fine di contrastare gli effetti

della chisi economica che investe le fasce pia deboli della popolazione, di mitigare le condizioni di poverta ed

emﬂnaﬂnnc sociale scaturenti dalla carenza di opportunita occupazionali e di favorire I'insemmento o il
reinsefimento nel modo di lavori di persone in cerca di occupazione,

_ che con decreto n. 431/2020 dell’ Assessoralo Regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro €
stata alitorizzata listituzione dei cantieri di servizi pern. 3 lavoratori nel Comune di Mongiuffi Melia;

- che, al fine di ottemperare a quanto richiesto dai superiori decreti per I'avvio dei cantieri di servizio, il Comune
di Mohgiuffi Melia doveva provvedere all’acquisio dei D.P.I. per n. 5 lavoratori;

. che cdn la delibera di Giunta Municipale n. 59 del 09-06-2020, immediatamente esecutiva ai sensi di legge, &
stata pssegnata al Responsabile dell’ Area Amministrativa la risorsa economica di €1.050,00 per acquisto
materjale D.P.L. per in. 5 lavoratori da avviare ai cantieri di servizio istituti pressa il Comune di Mongiuffi
Meliag

- che cgn propria determina n. 66 del 23-06-2020 & stata affidata alla Ditta Sole Verde di Pinto Alessandro, con
cede In Sant’Alessio Siculo, via Consolare Valeria, la fornitura dei D.P.L per n. 3 lavoratori dei cantieri di
servidi e contestualmente & stata impegnala la somma pari ad €813.00:

Vista la fatrara n.03/EL del 01 -09-2020 della Ditta, Sole Verde di Pinto Alessandro, di €813.00

relatiba all’acquisto di materiale D.P.L. pern. 5 lavoratori dei cantieri di servizi:

Considerato che il materiale & stato regolarmente fomito e che, pertanto, si deve procedere alla

liquidazione della fattura:

Vista la regolarita del D.UR.C.

Vista la legge regionale n® 7 /1992

Visto 1" 0O0. EE. LL. Vigente nella Regione Sicilia;

Visto lo Stamto comunale;

Visto il vigente regolamento comunale sull*organizzazione degl uffici e dei servizi

DETERMINA

1) Di lquidare alla ditta Sale Verde di Pinto Alessandro, con sede in Sant’ Alessio Siculo, via Consolare Valeria,
la slmma di € 813,00 giusta fattura n.03/EL dell” 01-09-2020 emessa a fronte della fornitura in premessa
citath,

7) Darg atto che la somma da versare all’erario ammonta ad € 146,61 a titolo di TVA al 22% sui compensi
spetfanti alla ditta $ole Verde di Pinto Alessandro. con sede in Sant’ Alessio Siculo, via Consolare Valeria,per
la fgmimura di materiale D.P.1;

3 Di I‘lpﬂ.ﬂﬁr& la superiore spesa di € $13.00 al cod.12.05.1 Cap.1950.2 del Bilancio di previsione 20192021
esercizio 2020,

4) i dare atto che il presente provvedimento verra pubblicato sull’albo pretorio on-line del Comune di Mongiuffi
Melfia:

5 Di rjre arto che la presente determina sara annotala e progressivamente nUMErato sui registri appositaments
istifuiti. —

L L E "'-'T_-’_"l)-'

& 1L RESPONSABILE DEL SERVIZIO

§ s { Dott. %lm Vincenzo Fallica )

=

<

i

%ﬂﬁgj%% ca P la N g




